
UCHWAŁA NR XXXVII/242/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/89/2015 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 1 grudnia 2015 roku w sprawie 
opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U.2021.1372 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 art. 19 pkt 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U.2021.1540.z późn. zm.) Rada Miejska w Żarkach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/89/2015 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 1 grudnia 2015 roku w sprawie opłaty 
targowej wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3. otrzymuje brzmienie : 

„1) od każdej sztuki: 

a) konie, bydło (krowy, jałowizna powyżej 200kg) – 5,00 zł, 

b) cielęta – 3,00 zł, 

c) prosięta, owce, kozy– 2,00 zł; 

2) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra, wózka ręcznego, roweru od indywidualnych 
producentów sprzedających wytwory swojej produkcji: sery, drób, jajka, jagody, grzyby – 5,00 zł; 

3) przy sprzedaży z ziemi, stołu, straganu, stoiska, stolika, samochodu, ciągnika, przyczepy wszelkiego 
rodzaju artykułów – 33,00 zł.”. 

2. § 5. Otrzymuje brzmienie : 

„1) Elżbieta Biedroń; 

2) Marzanna Jeleń; 

3) Jolanta Jurczyk; 

4) Barbara Nowak; 

5) Urszula Warzecha; 

6) Dariusz Cichoń.”. 

3. w § 6. pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) z tytułu poboru opłaty targowej inkasentom przysługuje wynagrodzenie miesięczne w wysokości 30% 
pobieranych opłat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B4E92A-3669-4DC0-A818-5F1C669E622A. Podpisany Strona 1

http://p%C3%B3%C5%BAn.zm/
http://p%C3%B3%C5%BAn.zm/


§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarkach 

 
 

Mariusz Pompa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B4E92A-3669-4DC0-A818-5F1C669E622A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


